
 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЦЕНТР ПРЕОБРАЗОВАНИЯ И РОСТА ПРЕОРА» 
(ООО «ЦЕНТР ПРЕОРА») 

  
 

ПРИКАЗ 
 

 
«09» января 2024 г.                                                                                                                 № 02-од 

 
Об утверждении образовательных  
программ  

 
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» в целях организации образовательного процесса  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить для реализации в 2024 году следующие образовательные программы:  
 
1.1. дополнительную профессиональную программу (программу профессиональной 

переподготовки) «Кадастровая деятельность» продолжительностью 600 акад. часов, форма 
обучения – очная, заочная; 

 
1.2. дополнительную профессиональную программу повышения квалификации 

«Управление государственным и муниципальным имуществом» продолжительностью 32 акад. 
часов, форма обучения – очная, заочная; 

 
1.3. дополнительную общеобразовательную программу – дополнительную 

общеразвивающую программу «Основы делопроизводства» продолжительностью 56 акад. 
часов, форма обучения - очная, заочная. 

 
2. Разместить информацию о реализуемых образовательных программах на официальном 

сайте Организации в разделе «Сведения об образовательной организации». 
 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Президент                                                                                                                  В.В. Усенко 

 
 
  


		2024-01-22T21:44:20+0300
	ООО "ЦЕНТР ПРЕОРА"




